
Uchwała Nr XXVI/241/09
Rady Gminy Przywidz

z dnia 30 kwietnia 2009 r.
w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/109/2004 Rady Gminy Przywidz z dnia 29 
kwietnia  2004  r.  w  sprawie  ustalenia  planu  sieci  publicznych  szkół 
podstawowych oraz określenia ich obwodów.

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tekst 
jednolity: Dz. U.  z  2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje:

§ 1.

W  uchwale  Nr  XIV/109/2004  Rady  Gminy  Przywidz  zmienia  się  §  1,  otrzymuje  on 
brzmienie:
"Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum w Gminie Przywidz:

1. Zespół Szkół w Przywidzu - Szkoła Podstawowa  im. Unii Europejskiej z oddziałami 
przedszkolnymi
Do obwodu szkoły należą miejscowości:
Czarna Huta, Częstocin, Gromadzin, Przywidz.

2. Zespół Szkół w Przywidzu - Gimnazjum im. Zawiszy Czarnego w Przywidzu
Do obwodu szkoły należą miejscowości:
Bliziny, Borowina, Czarna Huta, Częstocin, Gromadzin, Huta Dolna, Huta Górna, 
Jodłowno,  Kierzkowo,  Klonowo  Dolne,  Klonowo  Górne,  Kozia  Góra,  Marszewo, 
Marszewska Góra,  Marszewska Kolonia,  Majdany,  Michalin,  Miłowo, Nowa Wieś 
Przywidzka, Olszanka, Piekło Dolne, Piekło Górne, Pomlewo, Przywidz, Roztoka, 
Stara Huta, Sucha Huta, Szklana Góra, Trzepowo, Ząbrsko Górne.

3. Szkoła Podstawowa w Pomlewie.
            Do obwodu szkoły należą miejscowości:
            Huta Górna, Huta Dolna, Jodłowno, Kozia Góra, Marszewo, Marszewska Góra,  
            Marszewska Kolonia, Pomlewo, Szklana Góra, Ząbrsko Górne,  Majdany,    
            Michalin, Nowa Wieś Przywidzka, Roztoka, Stara Huta, Klonowo Górne.

      4.  Szkoła Podstawowa w Trzepowie.
           Do obwodu szkoły należą miejscowości:
           Bliziny, Borowina, Kierzkowo, Miłowo, Olszanka, Piekło Górne, Sucha Huta, 
          Trzepowo, Klonowo Dolne, Piekło Dolne. 
           

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
 



§ 3.

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

       Krystyna Podgórska



Uzasadnienie 

W  związku  ze  zmianą  sytuacji  demograficznej  na  terenie  Gminy  Przywidz 
polegającą na tym, ze w rejonie zespołu Szkół w Przywidzu powstają klasy liczące ponad 
28 uczniów, a nawet powyżej  30, podczas gdy w innych szkołach liczebność klas jest 
niska  od  10  do  15  uczniów,  zachodzi  konieczność   proporcjonalnego  rozmieszczenia 
dzieci,  tak aby w Zespole Szkół   klasy do 25 najwięcej  28 uczniów,  a  w pozostałych 
szkołach to jest w Trzepowie i Pomlewie 20. Biorąc pod uwagę w/w względy , możliwości 
lokalowe  poszczególnych  placówek,  oraz  możliwości  finansowe  Gminy  Przywidz 
konieczne jest dokonanie zmian w granicach obwodów szkół.

Wójt Gminy Przywidz stosownie do art. 17 ust. 3a ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty ( tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.  zm.) 
zapewnia bezpłatny  transport i opiekę w czasie przewozu do  szkoły albo zwrot kosztów 
przejazdu  ucznia  i  opiekuna  środkami  komunikacji   publicznej,  jeżeli  dowożenie 
zapewniają rodzice.
Uchwała rodzi zmiany budżetowe.

Wnioskodawca uchwały: Wójt Gminy

przygotowała D. Skrzeczkowska


